GEOLOGICO - MINERO - METALURGICO DE CHANGOLLA, en los términos del proyecto de contrato de prestación 
de servicios de Consultoría y sus Anexos "A, B, C y D",elaborado y convenido entre "SIDERSA" y "KAISER", bajo el 
sistema de Honorario Fijo, más "Costo Reembolsable", cuyo costo estimado asciende a $us. 650.000.- (SEISCIENTOS 
CINCUENTA MIL 00/100 DOLARES AMERICANOS).

ARTÍCULO 2.- Autorízase a la Empresa Siderúrgica Boliviana S.A. "SIDERSA" a suscribir con los personeros 
legales de la firma norteamericana "KAISER ENG1NEERS INTERNATIONAL INC.", el contrato de Consultoría 
convenido en 26 cláusulas y sus Anexos "A" ALCANCE DE TRABAJO, "B" ESTIMACION DE COSTOS, "C"